2

ПРОЕКТ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВО-АТАГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЪОШТАН

ЖИМЧУ-АТАГ1АН АДМИНИСТРАЦИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
00.00.00                                                                                     № 00
с. Новые –Атаги

Об утверждении ежегодного плана проведения плановых контрольных
мероприятий (профилактических визитов) в сфере благоустройства на территории Ново-Атагинского сельского поселения на 2024 год
В соответствии со статьей 8.2  Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2018 № 1680 «Об утверждении общих требований к организации и осуществлению органами государственного контроля (надзора), органами муниципального контроля мероприятий по профилактике нарушений обязательных требований, требований, установленных муниципальными правовыми актами», постановления Правительства Российской Федерации от 10 марта 2022 г. № 336 «Об особенностях организации и осуществления государственного контроля (надзора), муниципального контроля», решения Совета депутатов Ново-Атагинского сельского поселения от 26 октября 2021 г. № 52  «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства», руководствуясь Уставом Ново-Атагинского сельского поселения, администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план проведения плановых контрольных мероприятий (профилактических визитов) в сфере благоустройства на территории Ново-Атагинского сельского поселения на 2024 год

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Ново-Атагинского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Администрации                                                                                           А.М.Масаев

.

Приложение к постановлению

Администрации Ново-Атагинского сельского поселения
от 00.00.2023 г. № 00
План проведения плановых контрольных мероприятий (профилактических визитов) в сфере благоустройства на территории Ново-Атагинского сельского поселения на 2024 год
(наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля)

УТВЕРЖДЕН

(фамилия, инициалы и подпись руководителя)

	от “

	”

	20

	г.

	Наименование юридического лица (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения), ф.и.о. индивидуального предпринимателя, деятельность которого подлежит проверке 1
	Адреса
	Основной государственный регистрационный номер
	Идентификационный номер налогоплательщика
	Цель проведения  проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки 4
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, с которым проверка проводится совместно
	Информация о постановлении о назначении административного наказания или решении о приостановлении и (или) об аннулировании лицензии, дате их вступления в законную силу и дате окончания проведения проверки, по результатам которой они приняты 5

	№ по порядку

	место (места) нахождения
юридического лица
	место (места) фактического осуществления деятельности юридического лица, индивидуального предпринимателя

	дата государственной регистрации юридического лица, индивидуального предпринимателя
	дата окончания последней проверки
	дата начала осуществления юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем деятельности в соответствии с представленным уведомлением о начале деятельности
	иные основания в соответствии с федеральным законом 3

	рабочих дней
	рабочих часов
(для малого и среднего предпринимательства и микропредприятий)

	1.
	ИП Абдулкады-рова Аминат

	с. Новые-Атаги, ул. А.Х. Кадырова,378

	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	2.
	ИП Байсултанова Хеда

	с.Новые-Атаги,ул.А.Х. Кадырова,180

	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	3.
	ООО "Кавказ"

	с.Новые-Атаги,ул.А.Х. Кадырова, 155

	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	4.
	Музаев Хасан Сайд-Ахмедович

	с.Новые-Атаги,ул.А.Х. Кадырова, 340

	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	5.
	И.П. Музаев Тимур Сайд-Ахмедович

	с.Новые-Атаги,ул.А.Х. Кадырова, 174

	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	6.
	И.П. Музаев Муслим Абдул-Вахабович

	с.Новые-Атаги,ул.А.Х. Кадырова, 208 а

	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	7.
	И.П. Музаев Ризван Сайд-Ахмедович

	с.Новые-Атаги, ул.Орджоникидзе,  80 а

	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	8.
	И.П. Сибсуев Абдулла

	с. Новые-Атаги, ул. Продольная, 98

	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	9.
	И.П. Умархаджиев Руслан Аднанович

	с.Новые-Атаги, ул.Ш.А.Митаева, 2 П

	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	10.
	И.П. Возкаев Сайд-Эми Сайдалиевич

	с.Новые-Атаги, ул. Ш.А.Митаева

	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	11.
	Комплекс магазинов РАЙПО

	с.Новые-Атаги,ул.А.Х. Кадырова, 137

	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	12.
	МБОУ СОШ № 1
	с. Новы-Атаги, ул.А-Х.Кадырова,д170

	1082034000960
	2012002408
	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства
	30.09.2010

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	13.
	МБОУ СОШ № 2
	с. Новы-Атаги, ул.Школьная , д 6

	1082034000971
	2012002415
	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства
	13.10.2010

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	14.
	МБОУ ООШ № 3
	с. Новы-Атаги, ул.Ш.А.Митаева д 268

	1092034001784
	2012002920
	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства
	07.05.2010

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	15.
	МБОУ СОШ интернат № 10
	с. Новы-Атаги, ул.Орджоникидзе д.101

	1092034002796
	2012003391
	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства
	24.11.2014

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	16.
	ГБУ «РСШОР по дзюдо»

	с. Новые-Атаги, ул. Родниковая, 3а

	1092034001971
	2012003112
	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства
	02.09.2009

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	17.
	МБДОУ "Детский сад №1 "Жайна" с. Новые-Атаги"
	. Новы-Атаги, ул.К.Х Кишиева д.4

	1152036007661
	2012005896
	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства
	11.11.2015

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	18.
	МБДОУ «Детский сад № 2 «Теремок» с. Новые Атаги»

	 с. Новые Атаги ул. Родниковая 27

	1192036008856
	2012009298
	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства
	20.12.2019

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая